peracta. 

Ad postulationem factam, per Advocatum Sacri Consistorii, a Viro 

Eminentissimo Paulo S. B. E. Card. Bertoli, Sacrae Congregationis pro 

Causis Sanctorum Praefecto, B. D. Villelmus Zannoni, Secretariae Status 

Praelatus, Sanctitatis Suae nomine haec respondit: 

« E peroratione, quae a vobis nunc coram Summo Pontifice scite diser

teque habita est, Sanctitas Sua habet profecto unde praeclaram suam con

firmet opinionem de sanctitate Beati Joannis ab Avila, et opportunum 

existimet excelsum hoc christianae perfectionis exemplum universis Ca

tholicae Ecclesiae filiis ad imitandum proponere. 

Consentaneum sane est, ut qui ad sanctitatis fastigia mire alios per

duxit, quorum nomina in Sanctorum album iam relata sunt, et ipse sol

lemni Ecclesiae iudicio in eorum numerum aggregetur; eo magis quod 

eius scripta, caelesti sapientia referta, eiusque gesta ac virtutes post quat

tuor exacta saecula salutiferam adhuc vim retineant, adeo ut ipse veluti 

lucerna ardens nostrae aetatis hominibus praelucere, eorumque mentes 

ad caelestia desideria erigere posse videatur. 

Eacile igitur intellegere licet, quantopere Sanctitas Sua communi de

siderio atque exspectationi satisfacere cupiat, et quantopere gaudeat hanc 

veluti novam gemmam inserere in diadema, quo refulget catholica Hi

spania, quae omni tempore Sanctorum mater exstitit fecundissima. 

31 - A . A . S. 
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Attamen quia de negotio agitur quod cum inerranti suo magisterio 

arcte coniungitur, Beatissimus Pater, antequam exspectatissimam sen

tentiam pronuntiet, vult, ex tradito Bomanae Ecclesiae more, uberiorem 

superni luminis copiam a Deo impetrare; quare Ipse nos omnes enixe ad

hortatur, quotquot adsumus in hac Petriana Basilica, ut hoc ipsum lu

men menti suae nostris supplicibus precibus imploremus ». 

Post cantatas Sanctorum Litanias, Summus Pontifex hanc canonizatio

nis formulam sollemniter pronuntiavit: 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltatio-

nem fidei catholicae et vitae christianae incrementum, aucto

ritate Domini nostri Iesu Christi, beatorum apostolorum Petri 

et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et divina 

ope saepius implorata, Beatum Ioannem de Avila presbyterum 

Sanctum esse decernimus et definimus. In nomine Patris £g et 

Filii gj et Spiritus Sancti. Amen. 

Post lectum Evangelium, a Summo Pontifice haec habita est 

HOMILIA 

Ringraziamo Iddio che, mediante questa esaltazione del